غنیۃ الناسک (ص: 262)

مطلب فی شرائط جواز الدم:

السابع: تاخیر الذبح عن الجناية، فلو ذبح جنی لم یجزه، کما فی کفارة الیمین قبل الخنث.

دستخط: مفتی محمد ابراہیم صاحب دامت برکاتہم

واللہ اعلم بالصواب

عمار یاسر شاہ عفی عنہ

کتبہ: عمار یاسر شاہ عفی عنہ

دارالافتاء: صادق آباد

26 / ذی الحجہ 1439ھ بمطابق 06 / ستمبر 2018ء

الجواب صحیح

دستخط: مفتی طارق بشیر صاحب مدظلہم

دستخط: مفتی احسن عزیز صاحب مدظلہم

الجواب صحیح

عفی عنہ

24 / 12 / 1439ھ

الجواب صحیح